
ZARZĄDZENIE NR 58/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym  Urzędu Gminy na 2013r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 
594 ze zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j.Dz. U.z 2013 ,poz. 
885 z późn. zmian.)Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy na 2013r.         wprowadzone Uchwałą Nr 
XXXIV/210 /2013  Rady Gminy  Piaski z dnia 24 października 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  -  organ 

- załącznik  nr 2 -  plan dochodów  -  jednostka 

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  -  jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Zenon Norman

Id: E9126039-5512-460D-AEFF-1EE4C45A2645. Przyjety Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 58/W/2013
z 24 pżdziernika 2013r.Plan dochodów-  organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-10-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

116 971,00415 182,90 532 153,90

116 971,00Urząd Gminy -organ 415 182,90 532 153,90

415 182,9001095 Pozostała działalność 116 971,00532 153,90
010 116 971,00Rolnictwo i łowiectwo 415 182,90 532 153,90

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

-18 120,0025 300,00 7 180,00

-18 120,00Urząd Gminy -organ 25 300,00 7 180,00

25 300,0071035 Cmentarze -18 120,007 180,00
710 -18 120,00Działalność usługowa 25 300,00 7 180,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 340,0067 000,00 68 340,00

1 340,00Urząd Gminy -organ 67 000,00 68 340,00

67 000,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 340,0068 340,00
750 1 340,00Administracja publiczna 67 000,00 68 340,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

5 802,0038 874,00 44 676,00
5 802,00Urząd Gminy -organ 38 874,00 44 676,00

38 874,0085216 Zasiłki  stałe 5 802,0044 676,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600,001 200,00 1 800,00

600,00Urząd Gminy -organ 1 200,00 1 800,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)
6 757,0034 900,00 41 657,00
6 757,00Urząd Gminy -organ 34 900,00 41 657,00

36 100,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 7 357,0043 457,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 360,0053 092,00 71 452,00

18 360,00Urząd Gminy -organ 53 092,00 71 452,00

236 302,0085295 Pozostała działalność 18 360,00254 662,00

852 31 519,00Pomoc społeczna 2 964 183,00 2 995 702,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

34 879,0046 960,00 81 839,00
34 879,00Urząd Gminy -organ 46 960,00 81 839,00

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu  edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

2 043,0036 582,00 38 625,00

2 043,00Urząd Gminy -organ 36 582,00 38 625,00

83 542,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 36 922,00120 464,00
854 36 922,00Edukacyjna opieka wychowawcza 83 542,00 120 464,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 168 632,0018 000 852,90 18 169 484,90

Id: E9126039-5512-460D-AEFF-1EE4C45A2645. Przyjety Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 58/W/2013
z dnia 24 pażdziernika 2013r.Plan dochodów - jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-10-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

-181 380,00300 000,00 118 620,00
-181 380,00Urząd Gminy 300 000,00 118 620,00

462 640,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -181 380,00281 260,00
700 -181 380,00Gospodarka mieszkaniowa 462 640,00 281 260,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -181 380,006 166 247,00 5 984 867,00

Id: E9126039-5512-460D-AEFF-1EE4C45A2645. Przyjety Strona 1



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 58/W/2013
z 24 pażdziernika 2013r.Plan wydatków- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-10-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

-126 500,00126 500,00 0,00

-126 500,00Urząd Gminy 126 500,00 0,00

216 500,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -126 500,0090 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00977,44 1 265,44
288,00Urząd Gminy 977,44 1 265,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00139,31 180,31
41,00Urząd Gminy 139,31 180,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 670,005 686,00 7 356,00
1 670,00Urząd Gminy 5 686,00 7 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,001 138,09 1 432,09
294,00Urząd Gminy 1 138,09 1 432,09

4430 Różne opłaty i składki 114 678,00407 042,06 521 720,06
114 678,00Urząd Gminy 407 042,06 521 720,06

415 682,9001095 Pozostała działalność 116 971,00532 653,90

010 -9 529,00Rolnictwo i łowiectwo 663 642,90 654 113,90

4430 Różne opłaty i składki -151,0020 000,00 19 849,00
-151,00Urząd Gminy 20 000,00 19 849,00

40 200,0040002 Dostarczanie wody -151,0040 049,00

400 -151,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

40 200,00 40 049,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00150 000,00 200 000,00
50 000,00Urząd Gminy 150 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,001 478 000,00 1 484 000,00
6 000,00Urząd Gminy 1 478 000,00 1 484 000,00

1 778 000,0060016 Drogi publiczne gminne 56 000,001 834 000,00
600 56 000,00Transport i łączność 1 942 300,00 1 998 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,0050 000,00 56 000,00
6 000,00Urząd Gminy 50 000,00 56 000,00

4430 Różne opłaty i składki -4 000,004 930,00 930,00
-4 000,00Urząd Gminy 4 930,00 930,00

221 960,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00223 960,00
700 2 000,00Gospodarka mieszkaniowa 221 960,00 223 960,00

4270 Zakup usług remontowych -17 000,0035 300,00 18 300,00
-17 000,00Urząd Gminy 35 300,00 18 300,00

35 300,0071035 Cmentarze -17 000,0018 300,00
710 -17 000,00Działalność usługowa 75 300,00 58 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 340,0025 000,00 26 340,00
1 340,00Urząd Gminy 25 000,00 26 340,00

171 088,0075011 Urzędy wojewódzkie 1 340,00172 428,00

Strona: 1
161 000,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00164 000,00

750 90,00Administracja publiczna 2 800 643,00 2 800 733,00

Id: E9126039-5512-460D-AEFF-1EE4C45A2645. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-10-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00154 000,00 157 000,00
3 000,00Urząd Gminy 154 000,00 157 000,00

161 000,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00164 000,00

4270 Zakup usług remontowych -1 000,0018 000,00 17 000,00
-1 000,00Urząd Gminy 18 000,00 17 000,00

2 279 055,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 000,002 278 055,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -3 250,0085 000,00 81 750,00
-3 250,00Urząd Gminy 85 000,00 81 750,00

149 500,0075095 Pozostała działalność -3 250,00146 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 600,008 000,00 5 400,00
-2 600,00Urząd Gminy 8 000,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,008 000,00 10 600,00
2 600,00Urząd Gminy 8 000,00 10 600,00

113 860,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00113 860,00
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 239 460,00 239 460,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

85 760,000,00 85 760,00

85 760,00Urząd Gminy 0,00 85 760,00

0,0085111 Szpitale ogólne 85 760,0085 760,00
851 85 760,00Ochrona zdrowia 89 684,00 175 444,00

3110 Świadczenia społeczne 250,0015 000,00 15 250,00
250,00Urząd Gminy 15 000,00 15 250,00

15 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 250,0015 250,00
852 250,00Pomoc społeczna 18 000,00 18 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00116 000,00 136 000,00
20 000,00Urząd Gminy 116 000,00 136 000,00

119 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00139 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00304 000,00 297 000,00
-7 000,00Urząd Gminy 304 000,00 297 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,000,00 7 000,00
7 000,00Urząd Gminy 0,00 7 000,00

378 000,0090002 Gospodarka odpadami 0,00378 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

-90 161,00536 161,00 446 000,00

-90 161,00Urząd Gminy 536 161,00 446 000,00

690 511,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -90 161,00600 350,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,0020 000,00 18 500,00
-1 500,00Urząd Gminy 20 000,00 18 500,00

30 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 500,0028 500,00

Strona: 2

45 000,0090013 Schroniska dla zwierząt 1 500,0046 500,00

900 -70 161,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 916 543,00 1 846 382,00

Id: E9126039-5512-460D-AEFF-1EE4C45A2645. Przyjety Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:24-10-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-09-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 500,0020 000,00 21 500,00

1 500,00Urząd Gminy 20 000,00 21 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,003 274,00 4 674,00
1 400,00Urząd Gminy 3 274,00 4 674,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -73 670,00256 862,00 183 192,00
-73 670,00Urząd Gminy 256 862,00 183 192,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -47 149,00196 089,00 148 940,00
-47 149,00Urząd Gminy 196 089,00 148 940,00

1 151 398,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -119 419,001 031 979,00
921 -119 419,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 418 398,00 1 298 979,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -72 160,0011 207 408,90 11 135 248,90

Id: E9126039-5512-460D-AEFF-1EE4C45A2645. Przyjety Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



